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Sony xperia 10 ii white

Artikelcode : DGSONEXP10IIWHT

Sony Xperia Il. Beeldschermdiagonaal: 15,2 cm (6"), Resolutie: 2520 x
1080 Pixels, Type beeldscherm: OLED. Processorfamilie: Qualcomm
Snapdragon, Processormodel: 665. RAM-capaciteit: 4 GB, Interne
opslagcapaciteit: 128 GB. Resolutie camera achterzijde (numeriek): 12 MP,
Type camera achterzijde: Drievoudige camera. SIM-kaart-capaciteit: Single
SIM. Inclusief besturingssysteem: Android 10.0. Capaciteit van de
accu/batterij: 3600 mAh. Kleur van het product: Wit. Gewicht: 151 g

SONY

€ 369,99

Kenmerken
Beeldschermdiagonaal: 6"
Resolutie: 2520 x 1080 Pixels
Touchscreen: Ja
Beeldscherm vorm: Flat
Orientatie sensor: Ja
Beeldscherm type: OLED
Type beeldschermglas: Gorilla Glass
Gorilla Glass versie: Gorilla Glass 6
Beeldverhouding: 219
Oorspronkelijke beeldverhouding: 219
HDR-ondersteuning: Ja
Processorfamilie: Qualcomm Snapdragon

Processormodel: 665
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RAM-capaciteit:

Interne opslagcapaciteit:

Compatibele geheugenkaarten:

Maximale capaciteit van de geheugenkaart:
Type camera achterzijde:

Sensorgrootte achtercamera:

Sensorgrootte tweede achtercamera:

Resolutie camera achterzijde (numeriek):
Resolutie tweede camera achterzijde (numeriek):
Resolutie van de derde achtercamera (numeriek):
Sluitertijd camera achterzijde:

Sluitertijd tweede camera achterzijde:
Diafragmaopening van de derde achtercamera:
Gezichtsveldshoek (FOV) achtercamera:
Gezichtsveldshoek (FOV) tweede achtercamera:
Gezichtsveldshoek (FOV) derde achtercamera:
Optische zoom:

Digitale zoom:

Cameratype voorkant:

Sensorgrootte voorcamera:

Resolutie camera voorzijde (numeriek):
Sluitertijd camera voorzijde:

Gezichtsveldshoek (FOV) voorcamera:
Cameraflitser achterzijde:

Cameraflitser voorzijde:

Flash type:

Maximale beeldsnelheid:

HDR-ondersteuning:

4GB

128 GB
MicroSDXC
1000 GB
Drievoudige camera
1/2.8"

/4"

12 MP

8 MP

8 MP

2

24

2.2

77°

45°

120 °°

2 X

10 x

Enkele camera
/4"

8 MP

2

84°

Ja

Ja

LED

120 fps

Ja
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Video-opname modi:
Automatisch scherpstellen:
Zoomcapaciteit:

Video recording:
SIM-kaart-capaciteit:
Generatie mobiel internet:
SIM card type:

2G standaarden:

3G standaarden:

4G standaard:

Wi-Fi:

Wi-Fi-standaarden:

Bluetooth:

Bluetooth-versie:

2G bands (primary SIM):

Near Field Communication (NFC):
USB-poort:

USB-connectortype:

USB-versie:

Type aansluitplug:

Vormfactor:

Kleur van het product:

Internationale veiligheidscode (IP):

Vingerafdruklezer:
Veiligheidsfunties:
Orientatie sensor:

Video call:

2160p

Ja

Ja

Ja

Single SIM

4G

NanoSIM
Edge, GPRS, GSM
HSPA+, UMTS
LTE

Ja

802.114a, 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n), Wi-Fi 5
(802.11ac)

Ja

5.0
850,900,1800,1900 MHz
Ja

Ja

USB Type-C
2.0

3,5mm
Rechthoek

Wit

IP65, IP68

Ja
Waterbestendig

Ja

Ja
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Vingerafdruklezer:
Locatie positie:
Assisted GPS (A-GPS):

GLONASS:

Ondersteund beeldformaat:

Videocompressieformaten:
Platform:
Besturingssysteem Versie:

App-distributieplatform:

Capaciteit van de accu/batterij:

Orientatie sensor:
Gewicht:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gezichtsveldshoek (FOV) voorcamera:

Touchscreen:

Resolutie:

Ja

Ja

Ja

Ja

ARW, BMP, CR2, DNG, GIF, HEIF, JPEG, NEF, ORF,

PEF, PNG, RW2, WBMP, WEBP
H.263, H.264, H.265, MP4, MPEG4, VP8, VP9
Android

Android 10.0

Google Play

3600 mAh

Ja

151 g

157 mm

69 mm

8.2 mm

84 -°

Ja

2520 x 1080 Pixels
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